サンケイリビング新聞社東京シティ事業カンパニー  移転のご案内

拝啓

   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   この度、サンケイリビング新聞社東京シティ事業カンパニーは、弊社本社オフィスへ平成 21 年 2 月 2日より移

転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

  本社への移転を期に、これまで以上に部門間の連携を深め、課題解決に対する提案力向上とスピード化を図り、

皆様方の期待に添えるよう一層の努力をいたす所存でございます。

  今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

  まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

平成 21 年 1月吉日

サンケイリビング新聞社東京シティ事業カンパニー

取締役カンパニー長 小西 康弘

シティ営業局長 後藤 浩一

                                                                            シティ編成局長 滑川 要

   ■営 業 開 始 日       平成 21 年 2 月 2日（月）

   ■住 所       〒102-8515  東京都千代田区紀尾井町 3-23

   ■電 話 ･FAX 番 号

※電話・ファックスともに番号が変わります。

   ■地 図

部門 旧部門 電話番号 ファックス

取締役カンパニー長 (03) 6703-4460 (03) 3261-7183

シティ営業局 局長 (03) 6703-4455 (03) 3261-7181

営業部
シティ営業部

シティ開発営業部
(03) 6703-4400 (03) 3261-7181シティ営業局

営業促進部 シティ企画部 (03) 6703-4410 (03) 3261-7182

シティ編成局 局長 (03) 6703-4465 (03) 3261-7183

編集部 シティ編集部 (03) 6703-4420 (03) 3261-7183

編集部 （デジタルメディアチーム） WebMix 事業部 (03) 6703-4430 (03) 3261-7184
シティ編成局

事業部 シティ事業部 (03) 6703-4440 (03) 3261-7184

デザイン制作センター シティ制作部 (03) 5216-9163 (03) 5216-9263

ブライダル事業局 (03) 6703-4471 (03) 3261-7186

City’s 事務局 (03) 6703-4445 (03) 3261-7184

シティリビング配布事務局 (03) 6703-4450 (03) 3261-7184

City wedding plus（2 月 28 日より） (03) 6703-4470 (03) 3261-7186